关于做好《保障农民工工资支付条例》宣贯落实工作的通知

2020-04-27

各区、市建设主管部门，青岛西海岸新区住房和城乡建设局，各有关单位：
　　《保障农民工工资支付条例》（国务院令第724号）（以下简称《条例》）将于2020年5月1日正式施行。为做好《条例》学习宣传工作，确保《条例》有效贯彻执行，现将有关事项通知如下：
　　各区市建设主管部门和各建设、施工、监理单位要组织全面学习，做到《条例》学习宣传全覆盖。要确保学习效果，逐条研究法规条文，准确理解条文要义，力求学深悟透、融会贯通，不断增强用工单位知法守法意识，严格落实工资支付主体责任。疫情防控期间，建议采取专家视频授课、公众号推送、宣传海报等方式开展学习宣传工作。市住房和城乡建设局将于劳动节后结合农民工工资支付“四项制度”对各项目《条例》宣贯落实工作进行督导检查。
　　附件:《条例》相关条款解读
　　青岛市住房和城乡建设局
　　2020年4月27日